
 

 
________________________________________________________________________________ 

Atti-Albo-Sito Web 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio progetto: Attività KA121 Mobilità per l’apprendimento 
individuale. 3^ ANNUALITA’ Codice  2024-1-IT02-KA121-SCH-000209221  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’autorizzazione dell’Agenzia Nazionale Indire prot.n. 19413 del 09/06/2022,  Convenzione: 2024-1-
IT02-KA121-SCH-000209221 importo autorizzato €. 26.706,00 
 
VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi ; 
 

DECRETA 
 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2024 alla voce 5/6/3  PROGETTO 4/32  degli impegno organizzativi e finanziari 
connessi a progetto ERSAMUS 
 

Fondo Codice Titolo Importo progetto 

Indire 2024-1-IT02-KA121-SCH-000209221 
Progetti di mobilità 

individuale   €.26.706,00 
 

P.4/32 

 

Accertamento di €. 26.706,00 n. 38/2024 

 




